入札公告（訂正公告）

令和４年１０月２０日に公告しました下記の工事について、入札公告に一部誤りがあり

ましたので、下記のとおり訂正します。

令和４年１０月２６日

                    福島県教育委員会教育長

記

工事番号 ２２－７００１１－０００２

工 事 名 双葉地区特別支援学校造成工事

工事箇所 双葉郡楢葉町大字井出字上ノ岡地内

〔修正内容〕

 「１ 入札に付する事項」の「再資源化等」について、次のとおり訂正します。

 （正）該当

 （誤）該当なし